АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                                     г. Ессентуки                                    № ______

О внесении изменений в муниципальную программу города Ессентуки
«Сохранение и развитие культуры» города Ессентуки на 2023-2028 годы,
утвержденную постановлением администрации города Ессентуки от 09
ноября 2022 года № 2523

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением администрации города Ессентуки

от 21 октября 2013 года № 2304 «Об утверждении порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ города

Ессентуки» (с изменениями и дополнениями), распоряжением

администрации города Ессентуки от 01 октября 2013 года № 197-р «Об

утверждении методических указаний по разработке и реализации

муниципальных программ города Ессентуки» (с изменениями и

дополнениями), решением Думы города Ессентуки от 20 августа 2025 года

№79 «О внесении изменений в решение Думы города Ессентуки от 27

ноября 2024 года № 94 «О бюджете муниципального образования

городского округа города-курорта Ессентуки на 2025 год и плановый период

2026 и 2027 годов»», администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в муниципальную программу «Сохранение

и развитие культуры» города Ессентуки на 2023-2028 годы» (далее –

Программа), утвержденную постановлением администрации города

Ессентуки от 09 ноября 2022 года № 2523, в соответствии с уточненным

объемом финансирования на основании решения Думы города Ессентуки от

20 августа 2025 года №79 «О внесении изменений в решение Думы города

Ессентуки от 27 ноября 2024 года № 94 «О бюджете муниципального

образования городского округа города-курорта Ессентуки на 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 годов» согласно приложению.

2

2. Управлению культуры, искусства и молодежной политики

администрации города Ессентуки (В.С. Карапетян) направить постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации города

Ессентуки В.С. Карапетян.

 4. Общему отделу администрации города довести данное

постановление до сведения заинтересованных лиц.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                   В.В. Крутников

_____________________________________________________________________________

3

Проект вносит начальник

управления культуры, искусства

и молодежной политики

администрации города Ессентуки

В.С. Карапетян

Проект визируют:

исполняющий обязанности

заместителя главы администрации

города Ессентуки

В.С. Карапетян

управляющий делами

администрации города Ессентуки

Е.А. Шабашова

начальник финансового управления

администрации города Ессентуки

С.В. Сучкова

начальник управления

экономического развития

администрации города Ессентуки

Е.Ю. Саввова

исполняющий обязанности

заведующего отделом по общим и

организационным вопросам

администрации города Ессентуки

М.Ю. Федотова

заведующий отделом правового

обеспечения администрации

города Ессентуки

Д.В. Красковский

Проект подготовил:

главный специалист

управления культуры, искусства

и молодежной политики

администрации города Ессентуки

Д.В. Безносюк